
            

         

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

Алексеевский 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28 ноября 2023 года  №  19/5 

 

О направлении средств 

стимулирования управы 

Алексеевского района города 

Москвы по развитию Алексеевского 

района  города Москвы 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от    26.12.2012 

г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на 

основании письма управы Алексеевского района города Москвы от 22.11. 2023 

г. № 02-15-1042/23, Совет депутатов муниципального округа Алексеевский 

решил: 

1. Согласовать направление остатка средств экономии за счет 

средств стимулирования управы района, образовавшейся в результате 

конкурентных процедур в 2022 году и средств экономии за счет средств 

стимулирования управы района, образовавшейся в результате конкурентных 

процедур 2023 года на реализацию мероприятий в рамках обеспечения 

безопасности дорожного движения, согласно приложению к настоящему 

решению. 

2.  Направить настоящее решение в управу Алексеевского района города 

Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы, в течение трех дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Алексеевский. 

   

 

Глава муниципального  

округа Алексеевский       О. П. Будакова 

 

 

 

 

 



                                    Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа  

Алексеевский  

                    от 28 ноября 2023 года № 19/5 

 

 

Мероприятия 

 планируемые к реализации в рамках обеспечения безопасности 

дорожного движения в 2023 году  

 

 

№ 

п/п 
Адрес объекта 

Функциональное 

назначение  

планируемых 

работ 

Ориентировочная  

стоимость работ 

( руб.) 

1 ул. 3-я Мытищинская, 12 с.1  

ул. Маломосковская, д.2 к.1  

ул. Маломосковская, д.4   

ул. Маломосковская, д.8 

ул. Касаткина, д.1  

ул. Касаткина, д.7  

ул. Касаткина, 13 с.20  

ул. Касаткина, 13 с.8  

замена 

искусственной 

дорожной 

неровности  

 

427 000,00 

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 427 000,00 

 


